
UCHWAŁA NR 13/497/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatrudnienia Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu oraz udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6, art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 20 ustawy z dnia  
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 53/1949/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie zatrudnienia Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w Toruniu oraz udzielenia pełnomocnictwa, zmienionej uchwałą Nr 39/1802/17  
z dnia 4 października 2017 r., w § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) podejmowania wszelkich czynności związanych z projektami realizowanymi  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz innych programów operacyjnych 
finansowanych ze środków Unii Europejskiej lub budżetu państwa, Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w szczególności do: 

a) składania wniosków o sfinansowanie lub dofinansowanie projektów, 
b) zawierania umów i aneksów przyznających dofinansowanie na realizację 
     projektów, 
c) zarządzania projektami pod względem finansowym i merytorycznym, 
d) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów, 
e) finansowego rozliczania umów, 
f) sporządzania wniosków o płatność, 
g) sporządzania sprawozdań z realizacji projektów, 
h) innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji projektów.” . 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


